2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 № 1668
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014 № 1184/2
Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014 № 1184/2:

1.1. Изложить раздел «Избирательный участок № 2203» пункта 1 в редакции:

«Избирательный участок № 2203
Центр избирательного участка – Шимский район, д. Старый Медведь.

В состав избирательного участка входит часть территории Медведского сельского поселения:

деревни: Вешка, Взъезды, Костково, Любач, Нижний Прихон, Раглицы, Старый Медведь, Щелино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования ‑ помещение государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шимская центральная районная больница» фельдшерско-акушерский пункт д. Старый Медведь по адресу: Шимский район, д. Старый Медведь, строение 55а».
1.2. Изложить раздел «Избирательный участок № 2206» пункта 1 в редакции:

«Избирательный участок № 2206
Центр избирательного участка – Шимский район, д. Горцы.

В состав избирательного участка входит часть территории Подгощского сельского поселения:

деревни: Верещино, Горцы, Жары, Коломо, Речка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования ‑ помещение государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шимская центральная районная больница» фельдшерско-акушерский пункт д. Горцы по адресу: Шимский район,
д. Горцы, строение 42а».

1.3. Изложить раздел «Избирательный участок № 2212» пункта 1 в редакции:

«Избирательный участок № 2212
Центр избирательного участка – Шимского района, д. Большая Уторгош.

В состав избирательного участка входит часть территории Уторгошского сельского поселения:

деревни: Большая Уторгош, Большие Березицы, Буйно, Малые Березицы, Радошка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования ‑ помещение Большеуторгошского сельского клуба муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая система» по адресу: Шимский район, д. Большая Уторгош, ул. Центральная, д. 41».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района            А.Ю. Шишкин